令  和３年４月 1 日

第 14条関係

下水道事業受益者負担金減免申請書

令和  年  月  日

清 瀬 市 長  殿

受益者 住所

氏名
フリガナ

                  ㊞

電話

下水道事業受益者負担金の減免を受けたいので、清瀬市下水道事業受益者負担に関する条例

施行規則第１４条第２項の規定により、次のとおり申請します。

減免を受けようとする土地

土地の所在・地番 地 目 地 積（㎡） 備 考

合  計

減免を受けようとする理由

※添付書類

①案内図、②公図の写し、③登記全部事項証明書（地目変更後の公衆用道路・雑種地・公園等の減免

対象地）

 【別紙】

第 14条関係

令和  年  月  日

受益者 住所

氏名
フリガナ

                  ㊞

減免を受けようとする土地

土地の所在・地番 地 目 地 積（㎡） 備 考

下宿二丁目６７６番１ 公衆用道路 １７ ００

下宿二丁目６７６番４ 公衆用道路 ３００ ００

下宿二丁目６７６番５ 雑種地 ８ ４４

下宿二丁目６７６番６ 雑種地 ２ ４３

下宿二丁目６７６番７ 宅地 １２０ ０１

下宿二丁目６７６番８ 宅地 １２０ ０１

下宿二丁目６７６番９ 宅地 １２０ ０１

下宿二丁目６７６番１０ 宅地 １２０ ０１

下宿二丁目６７６番１１ 宅地 １３０ ０２

下宿二丁目６７６番１２ 宅地 １２０ ０１

合  計

※添付書類

①案内図、②公図の写し、③登記全部事項証明書（地目変更後の公衆用道路・雑種地・公園等の減免

対象地）